

Felson Watersafe ApS
CVR-nr. 26813522
Gartnervej 4
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2016

Dirigent

Navn: Ove Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Felson Watersafe ApS
Gartnervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26813522

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ove Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af vandalarmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud 1.110 t.kr. mod et overskud på 565 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.429.517	756.916
Af- og nedskrivninger	1	<u>(9.482)</u>	<u>(19.482)</u>
Driftsresultat		1.420.035	737.434
Andre finansielle indtægter	2	<u>3.256</u>	<u>978</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.423.291	738.412
Skat af ordinært resultat	3	<u>(313.144)</u>	<u>(173.758)</u>
Årets resultat		<u>1.110.147</u>	<u>564.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.100.000	600.000
Overført resultat		<u>10.147</u>	<u>(35.346)</u>
		<u>1.110.147</u>	<u>564.654</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.499	12.981
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.499	12.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		3.499	12.981
Råvarer og hjælpematerialer		92.243	86.478
Fremstillede varer og handelsvarer		112.115	183.880
Varebeholdninger		204.358	270.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.582	77.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.435	153.748
Andre tilgodehavender		1.000	5.155
Tilgodehavender		276.017	236.256
Likvide beholdninger		1.500.820	619.942
Omsætningsaktiver		1.981.195	1.126.556
Aktiver		1.984.694	1.139.537

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		81.068	70.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	600.000
Egenkapital		<u>1.306.068</u>	<u>795.921</u>
Udskudt skat	6	<u>800</u>	<u>650</u>
Hensatte forpligtelser		<u>800</u>	<u>650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.814	18.651
Skyldig selskabsskat		312.994	177.308
Anden gæld		<u>349.018</u>	<u>147.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>677.826</u>	<u>342.966</u>
Gældsforpligtelser		<u>677.826</u>	<u>342.966</u>
Passiver		<u><u>1.984.694</u></u>	<u><u>1.139.537</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	70.921	600.000	795.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	10.147	1.100.000	1.110.147
Egenkapital ultimo	125.000	81.068	1.100.000	1.306.068

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.482	19.482
	<u>9.482</u>	<u>19.482</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.254	978
Øvrige finansielle indtægter	2	0
	<u>3.256</u>	<u>978</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	312.994	177.308
Ændring af udskudt skat	150	(3.550)
	<u>313.144</u>	<u>173.758</u>
		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		97.412
Kostpris ultimo		<u>97.412</u>
Af- og nedskrivninger primo		(84.431)
Årets afskrivninger		(9.482)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(93.913)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.499</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	430.747		
Kostpris ultimo	430.747		
Af- og nedskrivninger primo	(430.747)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(430.747)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
6. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	800	3.175	
Materielle anlægsaktiver	0	(2.525)	
	800	650	

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ove Mortensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.